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BASHKIA TIRANË 

AGJENCIA E SHËRBIMEVE FUNERALE 

     

 

Shtojca 15  

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 03.06.2023 

 

Drejtuar: BOE “D&C Partners” sh.p.k NIPT K41531001K,  

Adresa: Rr. “Bardhok Biba”, Pallati Hodaj, kati 4, zyra 7. 

Operatori mbeshtetës“IMES_D” shpk  

 

Adresa: Njësia bashkiake 9,Rr”Don Mark Dushi” Nd. Private nr.9, kodi postar 1001. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Shërbim konsulence” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 2: “Studim projektim 

"Sistemim dhe asfaltim rruge parcela 139-146, Sharrë". Nr. REF-64525-03-31-2023. 

 

Fondi limit: 682,894.68 lekë (gjashtëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e nëntëdhjetë ekatër 

pikë gjashtëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 45 (dyzet e pesë) ditë kalendarikë 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.32 datë 11.04.2023 

 

* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së sipërcituar: 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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1.“A.SH.Engineering” sh.p.k NIPT L31617003F, Adresa: Rr. “Grigor Gjirokastriti”, Ish Fusha 

e Aviacionit, Nd. 12, Kati I pare, Njësia Administrative 7, Tiranë, tel: 06840 79982 /0692080982 

email: ashengineer2000@gmail.com 

  

2. BOE “D&C Partners” sh.p.k NIPT K41531001K, Adresa: Rr. “Bardhok Biba”, Pallati Hodaj, 

kati 4, zyra 7, Tiranë, tel: 0682265511email: dep@g.mx.us, d c partners@yahoo.com 

Operatori mbeshtetës “IMES_D” shpk NIPT K82430006C, Njësia bashkiake 9,Rr”Don Mark 

Dushi” Nd. Private nr.9, kodi postar 1001 

 

3. Operatori ekonomik “GRAMA” sh.p.k NIPT J77304712J, Adresa: Rr. “Don Bosko”, Pallati 

Besa-R Tiranë, tel: 0693936609 email: amazari@grama.al 

 

4. BOE “GREEN EAGLE CONSULTING” sh.p.k NIPT L81603023A 

Adresa: Rr. “Muhamet Gjollesha”, Botimet enciklopedike, Kati 2, Tiranë, tel:0692291773, email: 

green_eagle_consulting@hotmail.com 

“SPHAERA” sh.p.k NIPT J81809003U ,Adresa: Rr. “Qazim Vathi”, Nr.106 Tiranë, tel: 

0692038848, email: ajkidtopore@sphaera.al 

5. Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO sh.p.k NIPT L01717030C, Adresa:Rr.“Shenasi 

Dishnica”, Pallati “Unicom”, Shk.8, Ap.32 tel: 0682065950, email: novatechstudio@gmail.com- 

6. Operatori ekonomik “Zenit&CO” sh.p.k K61731002D, Adresa: Rr. “Myrteza Topi”, ND.18, 

Ap. 38, Tiranë, tel: 355 692099065, email: zenit06@live.com 

 

* * * 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues me vlerat 

përkatëse të ofruara:  

 

1.“A.SH.Engineering” sh.p.k NIPT L31617003F, Adresa: Rr. “Grigor Gjirokastriti”, Ish Fusha 

e Aviacionit, Nd. 12, Kati I pare, Njësia Administrative 7, Tiranë, tel: 06840 79982 /0692080982 

email: ashengineer2000@gmail.com 

 

Vlera  e ofruar:   612,454 (gjashtëqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind e pesëdhjetë e katër) lekë 

pa TVSH. 

Totali i pikeve te marra: 62.88 pikë/ Pikët sipas SPE 189.6 pikë 

2. BOE “D&C Partners” sh.p.k NIPT K41531001K, Adresa: Rr. “Bardhok Biba”, Pallati Hodaj, 

kati 4, zyra 7, Tiranë, tel: 0682265511email: dep@g.mx.us, d c partners@yahoo.com 

Operatori mbeshtetës “IMES_D” shpk NIPT K82430006C, Njësia bashkiake 9,Rr”Don Mark 

Dushi” Nd. Private nr.9, kodi postar 1001. 

 

Vlera  e ofruar:   559,034.88 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e katër pikë tetëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 
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Totali i pikeve te marra: 96.24 pikë/ Pikët sipas SPE 288 pikë 

3. Operatori ekonomik “GRAMA” sh.p.k NIPT J77304712J, Adresa: Rr. “Don Bosko”, Pallati 

Besa-R Tiranë, tel: 0693936609 email: amazari@grama.al 

 

Vlera  e ofruar: 679,500 (gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind) lekë pa TVSH. 

Totali i pikeve te marra: 91.49 pikë/ Pikët sipas SPE 274.8 pikë 

4. Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO sh.p.k NIPT L01717030C, Adresa:Rr.“Shenasi 

Dishnica”, Pallati “Unicom”, Shk.8, Ap.32 tel: 0682065950, email: novatechstudio@gmail.com- 

Vlera  e ofruar: 559,034.88 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e katër pikë tetëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH. 

Totali i pikeve te marra: 93.6 pikë/ Pikët sipas SPE 280.8 pikë 

5. Operatori ekonomik “Zenit&CO” sh.p.k K61731002D, Adresa: Rr. “Myrteza Topi”, ND.18, 

Ap. 38, Tiranë, tel: 355 692099065, email: zenit06@live.com 

Vlera  e ofruar: 559,034.88 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e katër pikë tetëdhjetë 

e tetë) lekë pa TVSH 

Totali i pikeve te marra: 92.48 pikë/ Pikët sipas SPE 278.4 pikë 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

1. Operatori  Ekonomik  “A.SH.Engineering” sh.p.k  

Numri i NIPT-it     L31617003F 

Për arsye:  

Se operatori ekonomik nuk ka paraqitur në SPE  Shtojcën 4, Formulari i propozimit ekonomik dhe 

Formatin e Strukturёs sё Çmimit për objektin: Loti 2: “Studim projektim "Sistemim dhe asfaltim 

rruge parcela 139-146, Sharrë", për këtë arsye përjashtohet nga vlerësimi i propozimit ekonomik. 

Referuar VKM me Nr.258, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të Prokurimit Publik” (i 

ndryshuar), Neni 54, Shërbim Konsulence, si dhe referuar DST-se, operatori ekonomik nuk ka 

bërë përllogaritjen e propozimit ekonomik sipas shtojces 4. Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga 

shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje, të nenit 92 të Ligjit Nr. 162 datë 23.12.2020 “Për Prokurimin 

Publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreut X, neni 82, pika 2,  të VKM Nr. 285 datë 19.05.2021 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk 

plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

2. BOE “GREEN EAGLE CONSULTING” sh.p.k NIPT L81603023A 

Adresa: Rr. “Muhamet Gjollesha”, Botimet enciklopedike, Kati 2, Tiranë, tel:0692291773, email: 

green_eagle_consulting@hotmail.com 

“SPHAERA” sh.p.k NIPT J81809003U ,Adresa: Rr. “Qazim Vathi”, Nr.106 Tiranë, tel: 

0692038848, email: ajkidtopore@sphaera.al 

Për arsye:  

mailto:amazari@grama.al
mailto:novatechstudio@gmail.com-
mailto:zenit06@live.com
mailto:ajkidtopore@sphaera.al


Adresa: Rruga e “Durrësit”,nr.132, Tiranë, Shqipëri, tel.: +355 4 2253348 

1 
 

 

BOE, nuk paraqiti në fazën e dytë propozimin teknik ekonomik. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “D&C Partners” sh.p.k NIPT 

K41531001K,  Adresa: Rr. “Bardhok Biba”, Pallati Hodaj, kati 4, zyra 7. Operatori 

mbeshtetës“IMES_D” shpk  Adresa: Njësia bashkiake 9,Rr”Don Mark Dushi” Nd. Private nr.9, kodi 

postar 1001, se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe e vlerësuar me 100 pikë, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Shërbimeve Funerale sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 559,034.88 (pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tridhjetë e katër pikë tetëdhjetë e tetë) lekë 

pa TVSH, / totali i pikëve të marra 96.24/ Pikët sipas SPE 288  pikë, siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                           

 


